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DUNAALIVIÁS

A magyar költészet napját

Magyarországon 1964 óta április II-én József Attila születésnapján ünneplik. Ebből az
alkalomból minden évben irodalmi előadóestekkel, könyvbemutatókkal, költőtalálkozókkal és -

versenyekkel tisztelegnek a magyar líra előtt. A rendezvényeken klasszikus és kortárs költők
versei egyaránt szerepelnek. Gyakran diákok, vagy éppen a ma is élő szerzők tolmácsolják a
költeményeket.

Története

Az első ilyen ünnepet 1956 júniusában tartották, a nyári ünnepi könyv e en, és csak 1964-ben
kapcsolták József Attila születésnapjához. Mintául a Szovjetunió szolgált, ahol I 955-től kezdve
tartottak ilyen ünnepet. A következő költészeti ünnepet 1961-ben tartották. majd az Magyar Irók
Szövetsége javaslata alapján a Magyar Szocialista Munkáspárt Agitációs és Propaganda Osztálya
1963-ban döntött az ünnepnap április 11-re időzítéséról. Kezdetben a súlypont a
munkásmozgalmi líra volt, később az Ünnep egyre Inkább eltávolodott ettől. Egyike a kevés
számú ünnepnek, amely a Kádár-korszakban született, és a rendszerváltás után is folytatódott.

forrás: h’tps: hu. wikipedia. org

kívül a szomszédos országok magyarlakta területein is

József Attila: Töredékek
(részlet)

Tizenöt éve írok
költeményt

és most, amikor költő
lennék végre,

csak állok itt a vasgyár
szegletén

s nincsen szavam a
holdvilágos égre

József Attila: József
Attila

(részlet)

Vidám ésjó volts tán
konok,

ha bántották vélt
igazában.

Szeretett enni s egyben
másban

József Attila: Ars poetica
(részlet)

Költő vagyok — mit
érdekelne

engem a költészet maga?
Nem volna szép, ha égre

kelne
az éji folyó csillaga.

forrás:
https: jelesnapok. oszk hu
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Az ünnepet Magyarországon
megünneplik.

istenhez is hasonlitott.



Pol2ármesteri Hivatal

Polgármesteri Hivatalban a személyes ügyintézésre március 08. napjától kizárólag az
ügyintézővel történt előzetes telefonos egyeztetést követően tudunk lehetőséget biztosítani.
Hivatalos ügyeiket elsősorban telefonon, elektronikus úton (e-mail, ügyfélkapu) intézzék.
Az elektronikus ügyintézés részleteiről http://tata.hu/l 9684/elektronikus u2’ intezes oldalon
tájékozódhatnak. A hivatal munkatársai minden szükséges segítséget meg fognak adni. Kérem,
hogy ebben az időszakban kizárólag a halaszthatatlan ügyeket intézzék.

A Pénztár csütörtöki napokon tart nyitva. Ezt az ügyintézésnél kérjük vegyék figyelembe.

Az ügyintézők elérhetőségei:

Ollé Árpád Polgármester
E-mail: polgarmester~dunaalmas.hu
Tel: 06-30/509-5883
Tel: (34) 450-012/5. mellék
Makay Tibor
Kirendeltség-vezető
E-mail: jegyzo~dunaalmas.hu
Tel: 06-30/453-3426
Tel: (34) 450-012/4. mellék,
Mikéné Jónás Erika
szocial.dunaaImas~gmai l.com
Szociális ügyintéző, anyakönyvvezető
Tel: (34) 450-012/1. mellék
Tel: 06-30-648-1569

Paréj Diána
penzugy.dunaalmas gmail.com
Pénzügyi és titkársági ügyintéző, pénztár
Tel: (34) 450-012/3. és 7. mellék
Vas-Kovács Szabina
gazdalkodas.dunaalmas®gmail.com
Gazdálkodási ügyintéző
Tel: 30/453-3584
Dunárné Németh Renáta
ado.dunaalmas~gmail.com
Műszaki és adóügyi ügyintéző
Tel: 30/504-6628
Kószás Szilvia
Ebédbefizetés
Tel:30/509-5881
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Orvosi Rendelő nyitvatartás:
Tekintettel a járványügyi helyzetre csak
sürgős esetekben van rendelés.

Tel.:34/451-741

Beutaló és receptírás kérése telefonon:
Hétfő, kedd, szerda és péntek: 0800.0900
Csütörtökön: 13°°-14°° óra között.

Az oltások zajlanak, aki regisztrált, keresni
fogják a rendelőből telefonon vagy e-mailen.
Türelmüket és megértésüket kérik,
amennyiben telefonos megkeresés esetén
várakozni kell.
A Rendelő munkatársai ezúton szeretnék
megköszönni Dunaalmás Község
Önkormányzatának segítségét!

Védőnői szolgálat:
Borbélyné Gál Gabriella

A védőnő csak előzetes egyeztetés során
időpontra érkezőket fogad.

(Egyeztetés: 30/224-8395,
dunaalmasnesznwlv(ü~rnai l.corn)

A családlátogatások száma minimálisra
csökken.



ADÓVAL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Adózók!

Tájékoztatozn a tisztelt adózókat, hogy Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő
Testülete a helyi adókról szóló 24/2012. (XI. 29.) rendeletében az idei évre sem változtatott az
adómértékeken. A Rendelet megtekinthető Dunaalmás Község hivatalos honlapján:
www.dunaalmas.hu.
Ennek értelmében:
Magánszemélyek kommunális adója: 8.000,- Ft lévi adótárgy
Epítményadó: 600,- Ft /rn2
Telekadó: 40,- Ft 1rn2
Helyi iparűzési adó:

- állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,5 %-a.
Az éves adót minden adónemben továbbra is két részletben: tárgyév március 16- ig, illetve
szeptember 15- ig kell megfizetni.

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. 2. melléklet IJ. A. 4. pontja értelmében az
adózónak az építményadóról, a telekadóról és a magánszemélyek kommunális adójáról az
adókötelezettség keletkezését, illetve változását követő tizenöt napon belül kell
adatbej elentését teljesítenie.
Tehát, ha valaki DunaaLmáson elad vagy vásárol ingatlant, az adásvételtől számított 15 napon
belül köteles bejelenteni a változást. A bírságolás elkerülése érdekében kérem a fenti határidő
pontos betartását!
Kérdés esetén szívesen állok rendelkezésükre a 34/450-012 / 2- es melléken, vagy
személyesen a 2545 Dunaalmás, Almási u. 32. sz. alatt a földszinti irodában, illetve e-mailben
ado.dunaalmas(?~mai1.com elérhetőségen.

Dunámé Németh Renáta

Lakossági tájékoztató

Dunaalmás Község Önkormányzata a lakossági folyékony hulladék (szennyvíz) elszállítására
az alábbi vállalkozással kötött közszolgáltatási szerződést:

BAZSIKA TRANS KFT
. Székhely:

2800 Tatabánya, Bánhidai ltp. 104. fsz/2.
Telefon: 06-20/964-1797, 06-20/357-4658

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS IDŐPONTJAI

Település Hulladék típusa április május június július augusztus

Komposztálható 21 5, 19 2,16 7,21 4, 18
Cijrahasznosítható 26 31 28 26 23

Dunaalmás szeptember október november december
Komposztálható 1, 15 6, 20 3, 17 -

Újrahasznosítható 27 25 29 27
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ÓVODAI BEIRÁTÁS

KÉK DUNA ÓVODA, DUNAALMÁS

Dunaalmás Község Önkormányzata értesíti az érdekelt szülőket, hogy a 2021/2022-es
nevelési évre az óvodai beíratás 2021. április 20-túl április 21-ig lesz, X órától - 13 óra 30
percig.

A beiratkozáshoz szükség van a gyermek, valamint a szülő személyi azonosítót és
lakcímet igazoló hatósági igazolványára (lakcímkártyára).

Óvodába kötelező beíratni azt a gyermeket, aki a harmadik életévét 2021. augusztus 31-ig
betölti.

A gyermeket elsősorban abba az óvodába kell beíratni, amelynek körzetében lakik,
illetve ahol a szülők dolgoznak. Az integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű
gyermekek felvétele az önkormányzat által fenntartott óvodában biztosított. A gyermek csak
egy óvodába iratható be.

Az óvodai nevelési év 2021. szeptember 1-jén kezdődik, és 2022. augusztus 31-ig tart.
Az Új onnan jelentkező gyermekek fogadása az óvodai nevelési évben folyamatosan történik
a harmadik életév betöltését követően. Az óvoda felveheti a körzetében lakó két és
féléves gyermekeket is, ha a hároméves és annál idősebb gyermekek óvodai felvételi
kérelmét teljesítette, és van szabad férőhelye.

Az óvodai felvételről az óvodavezető dönt, melyről 2021. május 21-ig értesíti a szülőket.
A szülő a beiratkozáskor kérheti - az elérhetőségének megadásával —‚ hogy
gyermeke felvételéről elektronikus
Úton értesítse az óvodavezető.
A felvétel elutasítása esetén a döntés ellen fellebbezésnek van helye, mely a
határozat kézhezvételétől számított 15 napon belül az óvodavezetőnél nyújtható be.

Felhívjuk a szülők figyelmét arra, hogy amennyiben a gyermek 2021. augusztus 31-ig
a harmadik életévét betölti, 2021. szeptember t-jétől napi négy órában
óvodai nevelésben köteles részt venni.
Ebből adódóan — a családi napköziben vagy bölcsődében maradó gyermekek, valamint az
óvodába járás alól felmentést kérő gyermekek kivételével - minden hároméves korú és annál
idősebb kisgyermeket be kell íratni az óvodába.
Ennek elmulasztása szabálysértési eljárást von maga után.

A napi 4 órában óvodai nevelésre kötelezett gyermek szülője, amennyiben
gyermeke óvodakötelezettségét külföldön teljesíti, 2021. április 20-ig köteles arról írásban
értesíteni a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője, Dunaalmási Kirendeltségét (2545
Dunaalmás, Almási u. 32.).

Dunaalmás Község Önkormányzata

Dunaalmás, 2021. április 06.
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Ez Idő alatt elkészült a létesítmény engedélyezési tervdokumentációja és a terület
árvízvédelmi feltöltési terve, illetve többször kellett módosítani a község építési szabályzatát.

2017-ben pályázat is került benyújtásra a megvalósulás érdekében, amely 2019. őszén vált
nyertessé, így az építést támogatás is segíti majd.

6 —~ L — Rengeteg egyeztetés és munka után végül
MW’! ~o ~“ 2020. őszén kapott építési engedélyt az
K&CG Inca S KŐNIG üzem, így a projekt a kivitelezés szakaszába

. .lephetett. A feltöltesi munkakat 2021.
MW” MW”
~ „‚~ „~‚~ március elején kezdtük el, melyek a tervek

— 6 I!! ~ szerint április végére fejeződnek be. Ezután
MW” w~ ‚e’ kezdődhet el az üzem tényleges
KaNIG Inca — KONG . . ‚ ‚. ‚‚.‚‚‚

— kivitelezese, az uj kuthaz kiepitese.A
31•M MW” beruházás az elképzelések szerint 2022-ben
..-.- •—~ s „~ készül el és kezdheti meg az üzem a

~ 6 ~ termelést. A terület feltöltésekor, illetve a
MW” M•M kivitelezés során voltak és biztos lehetnek is
KONG Inca 5 ~— ieNo . ‚ .‚

S meg olyan kellemetlen szituaciok (p1.:
MW” MW’ kiporzás, zajok, stb.), melyek zavarólag
‚~.a •nca s aim hatnak, de ezekért ezúton is elnézést kérünk

-~ € ~ és együttműködve az érintettekkel
(önkormányzat, lakók, közlekedők, stb.) a
felmerülő problémát mihamarabb
orvosoljuk. A beérkezett jelzésekből mindig
is látszódott, hogy az itt élők és az ide

érkezők életében fontos szerepet töltött be a kút melletti, úgynevezett „kocka” medence,
melyben nyaranta sokan megmártóztak. Az elmúlt 4 évben mióta tulajdonunkba került az
ingatlan ezért is gondoltuk azt, hogy amíg lehet, addig maradhasson ez a lehetőség a
felfrissülésre az itt élőknek. Az építkezés munkálatai ennek a korszaknak véget vetnek,
viszont célunk az, hogy a kivitelezés befejezése után egy hasonló lehetőség megmaradhasson
a kút közelében egy kerítésen kívüli részen, ahol Újra sokan élvezhetik majd a kénes víz
pozitív hatásait (ivókút, kis csobbanó medence). Bízunk abban, hogy a majd működő
ásványvíz-palackozó üzem tovább fogja öregbíteni és messze Földre elviszi a dunaalmási víz
hírnevét és ezáltal a község egyik legfontosabb kincsének egy része hasznosulni tud.
Reméljük, hogy az üzemet és cégünket a helybeliek szivükbe fogadják és aktív részesei
lehetünk a település életének.

Tisztelettel:

Császár Vitalij ügyvezető és felesége Császár Inna, Kardinalis KR.



ÚTFELÚJÍTÁS

Jókai — Béke — Tüzép melletti köves Út (Erdősor Út)

2021. április 15— május 31

Kedves Dunaalmási Lakosság!

Megkezdődnek Dunaalmáson a Jókai utca, Béke Út, Tüzép melletti köves Út és az
(Erdősor utca felÚjítási) munkái.

Kezdés: Munkaterület átadása: április 15. napja

Befejezés: legkésőbb május 31. napja

Kivitelező: Strabag Általános Építő Kft.

A felújítás forrása: a Magyar Falu Program keretében elnyert támogatásból és
Onkormányzat

saját forrásából valósul meg.

A felújítás keretében megújul a J6kai és Béke utca aszfaltburkolata, a Tüzép melletti út mart
aszfalt burkolatot kap. Mind a három utca csapadékvíz elvezetését felülvizsgáljuk, és a
szükséges javításokat, kiépítéseket elvégezzük Az Erdősor út felújításának műszaki feltételei,
felújításának lehetőségei későbbiekben kerülnek meghatározásra, melyről tájékoztatást adunk.
Tervek szerint mart aszfalt burkolattal látjuk el az utat, a csapadékvíz elvezetésének
kialakításával.

FONTOS!

A felújítási munkák fennakadásokat jelenthetnek az érintett utcákon, ezért kérem, hogy
kellő körültekintéssel és türelemmel használják azokat.
A felújítás ideje alatt kérem, hogy gépjárműveikkel lehetőleg ne parkoljanak az út
burkolatán, nyomvonalán és annak közvetlen közelében, mert ezzel akadályozzák a
felújítást végző kivitelező munkáját.

A felújítással kapcsolatban folyamatos tájékoztatást adunk a FacebookiAlmásneszmély
csoportjában, a www.clunaalmas.hu honlapon, és szórólap formájában az érintett utcákban.

Ha bármilyen kérdése merül fel a felújítással kapcsolatban, kérem, írja meg a
‚‘‚ zo.dunaalmas2 a ‘mail.com email címre, vagy levél formájában Dunaalmás, Almási út

32. címre (postaládába), valamint érdeklődhet a 30/453-3426 —os telefonszámon. A
későbbiekben a kivitelező elérhetőségét is közzétesszük.

Köszönjük megértésüket, türelmüket és együttműködésüket.

Makay Tibor
kirendeltség-vezető

Ii.



KI ÍRTA? Költészet napi rejtvényünkbe a sorok mentén megjelölt művek Írói, költői
szerepelnek.

Megfejtésül József Attila egyik legismertebb versének sorát kapjuk. Kellemes időtöltést!

Őrizem a szemed
Az arany ember

Az ember tragédiája

A tihanyi Ekhóhoz . .

Este van, este van

Az aranyalmafa

Zengő ABC

János vitéz
. . . . . Március

Toldi

Esti kérdés

Bánk bán .

Himnusz I I

Anna örök

Esti sugárkoszorú

ANagyHo-ho-ho-horgász

Bóbita

_______________ Szózat _____________. . . . Láthatatlan ember

Egyperces novellák

Hónapsoroló

Harmadnapon . .

Kele

__________________ Esti Kornél
A Pál utcai fiúk

A helyes megfejtéseket a Csokonai Művelődési Ház postaládájába kérjük bedobni, névvel,
elérhetőséggel ellátva 2021. április 30-ig. A beküldők között kisorsolunk egy 10.000 Ft
értékű könyv-és ajándékutalványt ‚ melyet Dunaalmás Község Önkormányzata ajánlott fel.
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